
Statistieken

PERSOONS-STATISTIEKEN

TOTAAL Man Vrouw Onbekend
Totaal Database:

Totaal Levenden:
Totaal Overleden:

Gem. Leeftijd:

    811     462     338      11
   57.0    41.7     1.4% % %

    183      87      87       9
    628     375     251       2
   58.2    57.7    58.7     0.0

Langste leeftijd (man):
Langste leeftijd (vrouw):

96 jaren - Hermanus VAN VLIET-0309
100 jaren - Wilhelmina BROUWER-0586

VERDELING LEEFTIJDEN

   80

   60

   40

   20

    0

Leeftijd bij overlijden
Totaal:

Mannen:
Vrouwen:

0-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 61-70 71-80 81-90 91+
     33       2      11       7       7      14      26      44      35      14
     18       1       5       3       6      10      14      26      15       5
     15       1       6       4       1       4      12      18      20       9

VERDELING EEUW VAN GEBOORTE

  320

  240

  160

   80

    0

Eeuw
Aantal individuen

<=1000 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000
0 0 0 0 0 6 61 294 134 4

ANDERE STATISTIEKEN

Totaal aantal gebeurtenissen:
Gem.aantal gebeurtenissen per individu:

    3346
     4.1

Plaats Adres Div. Gegevens Bron Ref Document
Totaal Gegevens:

Totaal aantal gebruikers:
Gem. gebruik per gegeven:

     576        0      315      371        0
    2290        0      992     4024        0

       4        0        3       11        0
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Statistieken

STATISTIEKEN HUWELIJKEN

Totaal Aantal Huwelijken:     268
Gemiddelde huwelijks leeftijd   26.5 Mannen:   27.5 Vrouwen:   25.4

VERDELING AANTAL HUWELIJKEN

  800

  600

  400

  200

    0

Aantal huwelijken
Aantal Individuen

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9+
312 473 25 1 0 0 0 0 0 0

VERDELING LEEFTIJD BIJ HUWELIJK

   80

   60

   40

   20

    0

Leeftijd bij huwelijk
Aantal Individuen

<=15 <=20 <=25 <=30 <=35 <=40 <=50 <=60 <=70 70+
0 20 61 31 17 4 3 1 0 0

VERDELING AANTAL KINDEREN

  120

   90

   60

   30

    0

Aantal Kinderen
Aantal huwelijken

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9+
74 94 42 22 10 5 9 4 2 6
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